



# Protokoll

## Møte FS 14/2015

Tid: Torsdag 22.10.15 kl. 17:30.

Sted: Partikontoret, Hagegata 22, 8. etasje.

Tilstede: Carl Morten Amundsen, Mari Lund Arnem, Ingrid Kiran, Theo Koritzinsky, Olivia Salles, Susana Kværndal, Tirill Sjøvoll, Susana Escobar, Benjamin E. Larsen, Hanne Lyssand og Ane Fidjestøl (ref).

Forfall: Einar Braathen

**Sak 162/15 Godkjenning av dagsorden (V)**

**Vedtak: Godkjent med endringer i rekkefølgen.**

**Sak 163/15 Godkjenning av innkalling (V)**

**Vedtak: Godkjent.**

**Sak 164/15 Godkjenning av protokoll fra FS 13/15 08.10.15 (V)**

**Vedtak: Godkjent med rettelse av navn (Kværndal).**

**Sak 172/15 Situasjonen i fylkestyret (D)**

Et FS-medlem har meldt seg ut av partiet. FS diskuterte hvordan de vil vi jobbe fremover for å sørge for at vi blir et fungerende arbeidsfellesskap fremover.

Taleliste: Lund Arnem, Amundsen, Escobar, Salles, Kværndal, Lund Arnem (replikk), Larsen, Sjøvoll, Amundsen, Koritzinsky, Kiran, Kværndal, Lund Arnem, Salles (replikk), Lund Arnem (svarreplikk), Lyssand, Escobar, Koritzinsky, Amundsen, Lund Arnem, Kværndal, Salles (replikk), Kværndal (svarreplikk), Larsen, Amundsen, Koritzinsky,

**Sak 166/15 Organisasjonsutvikling (D)**

2. gangs behandling etter konstituering av nytt byråd

Inga Marte Thorkildsen innledet.

- Sunniva Eidsvoll frikjøpes som gruppeleder
- Marianne Borgen er ansatt på heltid – men bundet opp til sin rolle
- SV får mindre støtte på grunn av færre representanter
- 250 000 i året i partiskatt, som kan brukes til å frikjøpe tillitsvalgte på deltid.

Hvordan bør vi organisere oss?

Taleliste: Salles, Koritzinsky, Kværndal, Lund Arnem, Sjøvoll, Larsen, Kiran, Lyssand, Amundsen, Escobar, Larsen, Lund Arnem, Lyssand, Koritzinsky, Amundsen, Lund Arnem, Koritzinsky, Lyssand, Amundsen (replik), Lyssand, Larsen,

**Vedtak: Det sendes ut en mail til BU og LL der det bes om innspill til budsjettet. AU prioriterer blant de innkomne forslagene innen 6.11 (neste fredag).**

Organisasjonsarbeid og politikkutvikling

### ***Forslag om utvalg for integreringspolitikk for flyktninger***

Norge opplever at flere flyktninger kommer til landet, blant annet på grunn av krigen i Syria. Framover vil både Norge og Oslo ta imot langt flere flyktninger enn det som har vært tilfelle de siste åra. Dette vil stille oss overfor nye utfordringer: Dagens apparat for mottak av flyktninger er utilstrekkelig utbygd, og treg integrering fører til at mange flyktninger lever under forhold som bidrar til å forverre den psykiske helsa deres. I tillegg til at Norge har en moralsk og juridisk forpliktelse til å gi beskyttelse til mennesker på flukt, er flyktningene en ressurs for det norske samfunnet. Det er viktig å legge til rette for flyktninger raskt kan få avklart oppholdstillatelse, få et egna sted å bo og få støtte til å komme ut på arbeidsmarkedet.

Fylkesstyret i Oslo SV setter derfor ned et utvalg som skal gjennomgå dagens prosedyrer for mottak, bosetting og integrering av flyktninger. Utvalget skal spesielt se på muligheter for koordinering av ulike myndigheters arbeid og tiltak som kan spare tid, både på statlig og kommunalt nivå. Utvalget skal foreslå konkrete tiltak og utarbeide en plan for mottak av flyktninger i Oslo. Planen bør være skalerbar, slik at den tar høyde for at det er ukjent hvor mange flyktninger Oslo skal ta imot.

Utvalget bes legge fram resultatet av arbeidet sitt i form av et skriftlig dokument på høyst 20 sider, samt ei innledning til diskusjon på et representantskapsmøte. Utvalget velger selv sin arbeidsform.

Utvalget skal bestå av:

Ingrid Hødnebo (leder) Rådgiver i Stortingets utredningsseksjon  
Solveig Tesdal, Rådgiver i tiltaksseksjonen, Arbeids- og velferdsdirektoratet

Pernille Ødegaard, Seniorkommunikasjonsrådgiver, Nasjonalt ID-senter  
Audun Herning, Demokratirådgiver i Norsk Folkehjelp

Sigrud Roen Hansen, Rådgiver, NAV internasjonalt

Håkon Astrup, Veileder i Kvalifiseringsprogrammet, NAV Stovner

Karianne Heien-Hansen, Rådgiver, Fagforbundet

Akhtar Chaudhry, Underdirektør i IMDI (dersom han ikke kommer i en rollekonflikt ift jobben)

Taleliste: Larsen, Lund Arnem, Salles, Amundsen, Larsen, Sjøvoll, Salles, Sjøvoll, Larsen, Amundsen, Lund Arnem, Escobar, Koritzinsky,

- Forslag 1 Siavash Sangtarash suppleres inn i gruppa  
Forslag 2 Stryk etter komma i andre avsnitt «..., både på statlig og kommunalt nivå.»  
Forslag 3 Stryk følgende tekst «avklart oppholdstillatelse raskt»

**Vedtak: Mandatet og gruppen ble vedtatt, med de foreslått endringene.**

**Sak 165/15 Evaluering av valgkampen (D) Saken ble utsatt til neste møte**

**Sak 167/15 Lokallagsrunde (D)**

Sakspapir om situasjonen i det enkelte lokallag ble delt ut på møtet. De største og best fungerende lagene med mye aktivitet ble plassert i kategori 1, mens de som trenger mest oppfølging ble plassert i kategori 5.

Taleliste: Lund Arnem, Salles, Kværndal, Lyssand, Larsen, Salles (replikk), Koritzinsky (replikk),

Innspill: Det settes ned et organisasjonsutvalg i stedet for lagskontakter i FS. Ressurssituasjonen i lagene må kartlegges grundig. Det må skrives en organisasjonshåndbok.

Det settes opp to ressurspersoner på lokallag i kategori fem: Ullern, Vestre Aker, Nordstrand og Stovner.

Følgende lag i kategori fire + Frogner følges også opp: St. Hanshaugen, Grorud, Bjerke og Frogner.

Kontaktpersonen besøke dem og snakker med dem jevnlig. Hjelp dem å holde møter med politisk innhold og ha det hyggelig.

FS må sørge for at alle nye medlemmer blir oppringt. Det må bli avklart hvilke lokallag som ikke gjør dette.

De som var kandidater i bydeler vi ikke kom inn i inviteres til BU-forum og andre relevante fora.

**Sak 173/15 Ny i SV 28.10 og Folkevalgkonferanse 7.11 (D)**

Fylkesstyret diskuterte program for konferansen. Ny i SV flyttes til ordførerens kontor.

Taleliste: Lund Arnem, Kværndal, Lyssand, Amundsen, Salles (replikk), Amundsen (svarreplikk),

**Sak 168/15 Kunst- og kulturpolitisk program (V)**

Amundsen presenterer kulturpolitiske utvalgs endringsforslag.

Forslagene må være inne innen 1. november.

Taleliste: Larsen, Koritzinsky, Larsen, Koritzinsky (replikk), Lund Arnem, Amundsen, Salles, Koritzinsky (replikk), Escobar.

**Vedtak:** FS ber LS-representanten om å ta hensyn til diskusjonen vi har hatt i FS når LS behandler saken.

FS foreslår at det etableres utvalg som har status som et offisielle utvalg i SV på viktige områder som på kultur og utdanning.

**Sak 169/15 Innspill til ny nestleder i SV (V)**

Fylkesstyret diskuterte saken.

**Vedtak:** Oslo SV foreslår følgende kandidater som nestleder i SV i prioritert rekkefølge:  
**Snorre Valen**  
**Kirsti Bergstø**

**Sak 170/15 Listebæring (V)**

Valgstyret i Oslo ønsker at partiene fra neste valg slutter med å benytte listebærere utenfor valglokalene på valgdagen(e). Vi henvender oss derfor til de partiene som stilte til valg ved stortingsvalget i 2013 og til kommunestyrevalget i 2015 i Oslo kommune, for å be dere om å gi deres tilslutning til et slikt vedtak ved å svare på denne henvendelsen fra valgstyret. Svaret sendes postmottakbys@oslobystyre.no eller til Valgstyret i Oslo, Rådhuset, 0037 Oslo. Se eget svarskjema.

**Vedtak:** Oslo SV slutter seg til et forbud mot listebæring.

**Sak 171/15 Brev til SST om LS-saken om kampfly (V)**

Oslo Sosialistisk Venstreparti  
Hagegata 22  
0653 Oslo

22. oktober 2015

Sosialistisk Venstreparti  
v/sentralstyret  
Hagegata 22  
0653 Oslo

Angående LS-sak 32/15

Oslo SV meiner at det er uheldig at stortingsgruppa fremma en sak for landsstyret (LS) 2./3. oktober, der den ba LS om å overprøve landsmøtevedtaket i uttalelsen «Nedrustning for sikkerhet og fred». Det er prinsipielt uholdbart at et underordna organ som landsstyret overprøver vedtak fatta i et overordna organ som landsmøtet. Det er også uholdbart at tydelige punkter som faktisk er vedtatt problematiseres med utgangspunkt i omtrentlige gjengivelser av stemmetall. Hva var stemmetallet da arbeidsprogrammets formulering blei vedtatt? Oslo SV legger til grunn at landsmøtevedtak er landsmøtevedtak, og ber sentralstyret formulere saksframlegga sine meir nennsomt ved et anna høve.

Når det gjelder det politiske innholdet, mener Oslo SV at premissen om at det vil bryte med intensjonen i arbeidsprogrammet å arbeide for å avvikle kjøpet av F-35 er gal. Det er ikke til hinder for å ha et kampflyvåpen å avvikle dette kjøpet. Arbeidsprogrammet omtaler et behov for å ha et kampflyvåpen, ikke et behov for å ha et kampflyvåpen bestående av F-35.

Arbeidsprogrammet tar snarere til orde for å kjøpe færrest mulig F-35. Oslo SV mener det ikke er vist at det ikke er mulig å spare penger på å avvikle kjøpet av F-35 til fordel for andre modeller for kampflyvåpen, og at et slik argument i alle fall ikke er belyst i sakspapiret til LS-sak 32/15. Oslo SV ber sentralstyret sikre at argumentasjonen i saker som legges fram for LS i større grad underbygges med etterprøvbare opplysninger.

Oslo SV forbeholder seg retten til å ha sin egen politikk om Norges kampflyvåpen.

Taleliste: Koritzinsky, Lund Arnem, Salles (replikk), Larsen (replikk), Lyssand, Amundsen, Koritzinsky (replikk), Amundsen (svarreplikk).

Endringsforslag til teksten fremmet av Einar Braathen:

- F1 Første setningen: bytte ut ordet “uheldig” med “uakseptabelt.”  
F2 Andre setningen erstattes av følgende: «Landsstyrets vedtak er ugyldig i henhold til partiets vedtekter, hvor det står at Landsmøtet er partiets øverste organ».  
F3 «Uheldig» i første setning endres til «Ikke akseptabelt»

**Vedtak: F1 og F2 ble avvist. F3 ble vedtatt. Helheten ble vedtatt.**

**Sak 174/15 Eventuelt (D)**  
Ingen saker under eventuelt.